
Valori nutriționale estimate / 100 g produs finit 

 

LANGOȘ SIMPLU 

CANTITATE NETĂ: 170g aluat special 

CALORII: 1340 kj / 320 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 34g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 7g, sare 1.2g 

 

FRESH LANGOȘ 

CANTITATE NETĂ: 350g din care 170g aluat special și 180g compoziție 

CALORII: 1250 kj / 299 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, rucola, roșii cherry și mozzarella 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 17g  – din care acizi grași saturați 6g, glucide 24g – din care zaharuri 2g, 

proteine 10g, sare 1.2g 

 

LANGOȘ CU BRÂNZĂ ȘI SMÂNTÂNĂ 

CANTITATE NETĂ: 235g din care 170g aluat special și 65g compoziție 

CALORII: 1420 kj / 340 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, brânză și smântână 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 20g  – din care acizi grași saturați 7g, glucide 29g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 8.5g, sare 1.5g 

 

LANGOȘ CU CAȘCAVAL ȘI SMÂNTÂNĂ 

CANTITATE NETĂ: 235g din care 170g aluat special și 65g compoziție 

CALORII: 1470 kj / 350 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, cașcaval și smântână 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 



Valori nutriționale: grăsimi 22g  – din care acizi grași saturați 8.5g, glucide 28g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 9.5g, sare 1.5g 

 

LANGOȘ CU USTUROI 

CANTITATE NETĂ: 190g din care 170g aluat special și 20g compoziție 

CALORII: 1280 kj / 305 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și mujdei de usturoi 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 17.5g  – din care acizi grași saturați 3.4g, glucide 32g – din care zaharuri 

2.7g, proteine 6.8g, sare 1.3g 

 

CRISPY LANGOȘ 

CANTITATE NETĂ: 520g din care 160g aluat special și 360g compoziție 

CALORII: 1300 kj / 310 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, piept de pui crocant (produs congelat), 

sos cheddar, cartofi prăjiți (produs congelat) și castraveți murați 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, ouă, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 17.5g  – din care acizi grași saturați 4.8g, glucide 26g – din care zaharuri 

2g, proteine 12.5g, sare 1.9g 

 

BURGER LANGOȘ 

CANTITATE NETĂ: 400g din care 120g aluat special și 280g compoziție 

CALORII: 1300 kj / 310 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, piept de pui crocant (produs congelat), 

sos cheddar, cartofi prăjiți (produs congelat) și castraveți murați 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, ouă, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 17.5g  – din care acizi grași saturați 4.8g, glucide 26g – din care zaharuri 

2g, proteine 12.5g, sare 1.9g 

 

LANGOȘ CU PUI, SMÂNTÂNĂ, CAȘCAVAL ȘI CARTOFI PRĂJIȚI 

CANTITATE NETĂ: 390g din care 160g aluat special și 230g compoziție 

CALORII: 1260 kj / 300 kcal 



INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, piept de pui, smântână, cașcaval și cartofi 

prăjiti (produs congelat) 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 16.5g  – din care acizi grași saturați 5.5g, glucide 25g – din care zaharuri 

2g, proteine 13g, sare 1.6g 

 

LANGOȘ CU ARIPIOARE BBQ 

CANTITATE NETĂ: 520g din care 170g aluat special și 350g compoziție 

CALORII: 1340 kj / 320 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, aripioare bbq, cartofi prăjiți (produs 

congelat) și sos 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, ouă, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 19.5g  – din care acizi grași saturați 5.5g, glucide 25g – din care zaharuri 

4.5g, proteine 13.5g, sare 1.9g 

 

LANGOȘ CU ARIPIOARE CRISPY 

CANTITATE NETĂ: 520g din care 170g aluat special și 350g compoziție 

CALORII: 1420 kj / 340 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, aripioare crispy, cartofi prăjiți (produs 

congelat) și sos 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, ouă, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 22g  – din care acizi grași saturați 6g, glucide 27g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 13g, sare 2g 

 

LANGOȘ CU COASTE DE PUI 

CANTITATE NETĂ: 470g din care 170g aluat special și 300g compoziție 

CALORII: 1320 kj / 315 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, coaste de pui, cartofi prăjiți (produs 

congelat) și sos 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, ouă, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 5g, glucide 25g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 13g, sare 1.8g 

 

CARTOFI PRĂJIȚI 



CANTITATE NETĂ: 100g 

CALORII: 1300 kj / 310 kcal 

INGREDIENTE: cartofi (produs congelat) 

ALERGENI: - 

Valori nutriționale: grăsimi 15g  – din care acizi grași saturați 1.5g, glucide 41g – din care zaharuri 

0.5g, proteine 3.5g, sare 1g 

 

BOX SIMPLU 

CANTITATE NETĂ: 400g aluat special 

CALORII: 1340 kj / 320 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 34g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 7g, sare 1.2g 

 

BOX CU BRÂNZĂ ȘI MĂRAR 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție 

CALORII: 1480 kj / 353 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, brânză și mărar 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 21g  – din care acizi grași saturați 6.3g, glucide 30g – din care zaharuri 

2g, proteine 8.5g, sare 1.6g 

 

BOX CU BRÂNZĂ, MĂRAR ȘI CEAPĂ VERDE 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1460 kj / 348 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, brânză, mărar și ceapă verde 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 20.8g  – din care acizi grași saturați 6.1g, glucide 30.2g – din care 

zaharuri 2.2g, proteine 8.6g, sare 1.6g 



 

BOX CU BRÂNZĂ TELEMEA 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1480 kj / 353 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, brânză telemea 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 21g  – din care acizi grași saturați 6.2g, glucide 30g – din care zaharuri 

2g, proteine 8.5g, sare 1.6g 

 

BOX CU BRÂNZĂ ȘI CARTOFI 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție 

CALORII: 1480 kj / 353 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, brânză și cartofi 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 21g  – din care acizi grași saturați 6.2g, glucide 32g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 8.8g, sare 1.6g 

 

BOX CU CARTOFI 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1420 kj / 340 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și cartofi 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 33.5g – din care 

zaharuri 1.5g, proteine 6.5g, sare 1.2g 

 

BOX CU CARTOFI ȘI VARZĂ MURATĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1410 kj / 338 kcal 



INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, cartofi și varză murată 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 33g – din care zaharuri 

1.5g, proteine 6.5g, sare 1.5g 

 

BOX CU VARZĂ MURATĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție CALORII: 1390 kj / 332 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și varză murată 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18g  – din care acizi grași saturați 3.2g, glucide 33.5g – din care zaharuri 

1.5g, proteine 6.5g, sare 1.7g 

 

BOX CU CAȘCAVAL 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1530 kj / 365 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și cașcaval 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 22g  – din care acizi grași saturați 7g, glucide 30g – din care zaharuri 2g, 

proteine 9g, sare 1.4g 

 

BOX CU ȘUNCĂ ȘI CAȘCAVAL 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție 

CALORII: 1610 kj / 385 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, șuncă și cașcaval 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 23g  – din care acizi grași saturați 8g, glucide 30g – din care zaharuri 2g, 

proteine 11g, sare 1.8g 

 

BOX CU CRENVURȘTI ȘI CAȘCAVAL 



CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1620 kj / 387 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, crenvurști și cașcaval 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 23.5g  – din care acizi grași saturați 8.2g, glucide 30g – din care zaharuri 

2g, proteine 11.5g, sare 1.9g 

 

BOX CU BACON, CÂRNAȚ ȘI CAȘCAVAL 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1700 kj / 405 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, bacon, cârnaț și cașcaval 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 27g  – din care acizi grași saturați 10g, glucide 30g – din care zaharuri 2g, 

proteine 12g, sare 2g 

 

BOX CU ȘUNCĂ, CAȘCAVAL, CIUPERCI ȘI PORUMB 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1620 kj / 387 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, șuncă, cașcaval, ciuperci și porumb 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 23g  – din care acizi grași saturați 8g, glucide 31g – din care zaharuri 

2.5g, proteine 11g, sare 1.8g 

 

BOX CRISPYLANGOȘ 

CANTITATE NETĂ: 430g din care 220g aluat special și 210g compoziție 

CALORII: 1370 kj / 328 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, cartofi, piept de pui crocant (produs 

congelat), sos cheddar (în interior), castraveți murați, sos cheddar extra 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, ouă, soia, muștar 



Valori nutriționale: grăsimi 17.5g  – din care acizi grași saturați 4.5g, glucide 27.5g – din care 

zaharuri 2.3g, proteine 11.5g, sare 2g 

 

BOX CU PUI, SMÂNTÂNĂ ȘI CAȘCAVAL 

CANTITATE NETĂ: 435g din care 220g aluat special și 215g compoziție  

CALORII: 1480 kj / 353 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, pui, smântână și cașcaval 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 20.5g  – din care acizi grași saturați 7g, glucide 30g – din care zaharuri 

2g, proteine 11g, sare 1.6g 

 

BOX CU NUCĂ PROASPĂTĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1520 kj / 364 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și nucă proaspătă 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, nuci 

Valori nutriționale: grăsimi 20g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 33g – din care zaharuri 

6.5g, proteine 8g, sare 1.2g 

 

BOX CU MAC 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1470 kj / 350 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și mac 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, nuci/semințe: mac 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 35g – din care zaharuri 

6.5g, proteine 7.5g, sare 1.2g 

 

BOX CU MĂR ȘI SCORȚIȘOARĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  



CALORII: 1420 kj / 340 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte,  măr și scorțișoară 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18.5g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 34.5g – din care 

zaharuri 10g, proteine 7.5g, sare 1.2g 

 

BOX CU DULCEAȚĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1440 kj / 344 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și dulceață  

ALERGENI: gluten (grâu), lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 18g  – din care acizi grași saturați 3.5g, glucide 35g – din care zaharuri 

12g, proteine 7g, sare 1.2g 

 

BOX CU CIOCOLATĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1510 kj / 362 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte și ciocolată 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 20g  – din care acizi grași saturați 7g, glucide 32g – din care zaharuri 15g, 

proteine 7.5g, sare 1.2g 

 

BOX CU CIOCOLATĂ ȘI FISTIC 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1570 kj / 375 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, ciocolată și fistic 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, soia, nuci (fistic) 

Valori nutriționale: grăsimi 22g  – din care acizi grași saturați 7g, glucide 32g – din care zaharuri 15g, 

proteine 8.5g, sare 1.2g 



 

BOX CU CIOCOLATĂ NEAGRĂ ȘI ZMEURĂ 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1480 kj / 353 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, ciocolată neagră și zmeură 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 19.5g  – din care acizi grași saturați 6.5g, glucide 33g – din care zaharuri 

13g, proteine 7.5g, sare 1.2g 

 

BOX CU CIOCOLATĂ ALBĂ ȘI COCOS 

CANTITATE NETĂ: -De 4 bucăți = 440g din care 280g aluat special și 160g compoziție  

-De 6 bucăți = 660g din care 420g aluat special și 240g compoziție  

CALORII: 1530 kj / 365 kcal 

INGREDIENTE: făină, drojdie, apă, sare, zahăr, ulei, lapte, ciocolată albă și cocos 

ALERGENI: gluten (grâu), lapte, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 21g  – din care acizi grași saturați 9g, glucide 33g – din care zaharuri 18g, 

proteine 7.5g, sare 1.2g 

 

SOS - MUȘTAR 

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 300 kj / 72 kcal 

INGREDIENTE: muștar 

ALERGENI: semințe de muștar, ou, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 4.5g  – din care acizi grași saturați 0.3g, glucide 3.5g – din care zaharuri 

1.5g, proteine 4g, sare 2.5g 

 

SOS - KETCHUP 

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 420 kj / 100 kcal 

INGREDIENTE: ketchup 

ALERGENI: - 



Valori nutriționale: grăsimi 0.1g  – din care acizi grași saturați 0g, glucide 25g – din care zaharuri 

23g, proteine 1g, sare 1.2g 

 

SOS - MAIONEZĂ 

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 2950 kj / 720 kcal 

INGREDIENTE: maioneză 

ALERGENI: ou, lapte, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 80g  – din care acizi grași saturați 12g, glucide 1g – din care zaharuri 1g, 

proteine 1g, sare 1g 

 

SOS - USTUROI 

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 2700 kj / 645 kcal 

INGREDIENTE: sos de usturoi 

ALERGENI: ou, lapte, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 72g  – din care acizi grași saturați 11g, glucide 3g – din care zaharuri 1g, 

proteine 1.5g, sare 1.5g 

 

SOS - SAMURAI 

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 2600 kj / 620 kcal 

INGREDIENTE: sos samurai 

ALERGENI: ou, lapte, muștar, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 70g  – din care acizi grași saturați 10g, glucide 7g – din care zaharuri 5g, 

proteine 1.5g, sare 1.5g 

 

SOS - 1000 INSULE 

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 2500 kj / 600 kcal 

INGREDIENTE: sos 1000 insule 

ALERGENI: ou, lapte, muștar, soia 



Valori nutriționale: grăsimi 65g  – din care acizi grași saturați 10g, glucide 6g – din care zaharuri 4g, 

proteine 1.5g, sare 1.5g 

 

SOS - CHEDDAR 

CANTITATE NETĂ: 30g 

CALORII: 1500 kj / 360 kcal 

INGREDIENTE: sos cheddar 

ALERGENI: lapte, soia 

Valori nutriționale: grăsimi 30g  – din care acizi grași saturați 15g, glucide 6g – din care zaharuri 3g, 

proteine 12g, sare 1.8g 

 

SOS - CARAMEL SĂRAT  

CANTITATE NETĂ: 50g 

CALORII: 1500 kj / 360 kcal 

INGREDIENTE: sos caramel sărat 

ALERGENI: lapte 

Valori nutriționale: grăsimi 22g  – din care acizi grași saturați 14g, glucide 40g – din care zaharuri 

38g, proteine 2g, sare 0.3g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


